
 

Delibera 08 del 23012024 RATIFICA DISP  05 2024 AcquistoTabelle art 37 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

Delibera 08 del 23/01/2024 

rif. verb. N. 01/2024 

 

ACQUISTO TABELLE INTERVENTO ART. 37 LRT 3/94– 

RATIFICA DISPOSIZIONE 06 DEL 16/01/2024 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto)  xg 

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.; 

RICHIAMATO il D.Lgs 36/2023; 

TENUTO CONTO della necessità di dotarsi di Tabelle, in polipropilene di dimensione 33x25 cm, di 

segnalazione dello svolgimento di interventi art 37 LRT 3/94, indicanti “abbattimento cinghiali con armi da 

fuoco – Pericolo”, da fornire in dotazione agli operatori addetti; 

VISTI i documenti predisposti dal RUP, ovvero il riepilogo dei costi inerenti l’acquisto, presso la ditta Caselli 

& Guidoni, con sede in Grosseto, via Cere, 8,, dei seguenti prodotti, per una spesa totale di €.256,20: 

- N. 40 Tabelle in polipropilene di dimensione 33 x 25 cm, con sfondo bianco e scritta nera 

“ATTENZIONE Intervento Art 37 LRT 3/94 ABBATTIMENTO CINGHIALI CON ARMI DA 

FUOCO PERICOLO”, comprensive di fori e bordatura di rinforzo; 

ACCERTATA la copertura finanziaria nella Bozza di Bilancio di previsione 2024; 

PRESO ATTO della Disposizione del Presidente n. 05 del 09/01/2024 con cui si disponeva l’acquisto dei 

prodotti sopra indicati, ovvero n. 40 Tabelle, in polipropilene di dimensione 33x25 cm, di segnalazione dello 

svolgimento di interventi art 37 LRT 3/94, indicanti “abbattimento cinghiali con armi da fuoco – Pericolo”, 

per una spesa totale di €.256,20 comprensivo di IVA, e si dava mandato al RUP di procedere in tal senso; 

all’unanimità dei voti 

D E L I B E R A 

 

Di ratificare la Disposizione n. 05/2024 di cui in premessa; 



 

Delibera 08 del 23012024 RATIFICA DISP  05 2024 AcquistoTabelle art 37 sito 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Fabio Toccaceli                           Alessandro Cacciò   


